PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 125/2020
Garça, 16 de março de 2020.

Requerimento n° 	0171/2020
Vereador: 	 Antônio Franco dos Santos "Bacana"
Assunto: 	 Melhorias na estrada que liga Jafa ao Bairro

Nove de Julho.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Administração dos Serviços Públicos informou que, está na programação a realização do

serviço.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR  OS EOS SANTOS
Pre Ito Miiçiicipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 17